
Projektuesi:

Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE.

1. PUNIME GERMIMI

1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 
gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet

2
3.158/1
a

Transport dheu me auto deri 1.0 km

SHUMA 1:

2. PUNIME SHTRESASH

3 3.197/2 Prishje shtresash ekzistuese, t=10cm.

4
3.164/1
b

Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, 
perhapur e ngjeshur me makineri

5 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm

SHUMA 2:

3. NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME

6 3.589
F.V. Pusete betoni me kapak gize  dhe gjithe aksesoret 
80x80x80

7 3.583 Ndertim Pusete kontrolli b/a  1x1x1.5 m

8 3.366 Tombino me tuba betoni   Ø 800, mbi shtrese betoni

SHUMA 3:

4. PUNIME BETONI E BETONARMEJE

9 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20

SHUMA 4:

5. PUNIME SHTRESASH 2

10 2.275 Shtrese betoni C16/20 me zgare hekuri

SHUMA 5:

6. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA

11
3.164/4
t

F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=600 mm

SHUMA 6:

"HMK CONSULTING" SHPK

NDËRTIM KUB PRANË RRUGËS "PASHA", QENDËR THUMANË, NJ.A.THUMANË, KRUJË

PREVENTIV PUNIMESH

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (3.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (3.0%)



Preventivuesi: (plotësohet nga o.e pjesmarrës në tender)

Shuma TVSH (20%)

Totali



Datë: 03-04-2024

NJËSIA SASIA ÇMIMI VLEFTA

m3 92

m3 92

m2 6

m3 45.4

m2 76.8

copë 2

copë 4

m 64

m3 2

m3 0.6

ml 11
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